Obserua tamen quod Sacr. Cõgregatio Prælati Regularibus prohibuit, nè possint benedicere paramenta ecclesiarum sibi non subiectarum, etiam si adsit consuetudo in contrarium, *vt refert Dian. d. p. 3. tr. 2. ref. 40.*

Finis Libri Primi.